gillo dei. Sap. 3. iustoy aie i ma-  
nu desunt. Ad tertū. q̄ vult  
oēs sc. Bona. in. p. di. 4. 6. ar. i.  
Et. Th. ii. di. penul. Ad duplicē  
volūtas. Acedēs & p̄ns. De p̄-  
ma vult oēs saluos fieri. Et ad  
hūc finē boies creat: & dat ei nās  
capacē. liberū arbitriū. documē-  
ta salutis: vt possēt pcurare suū  
salutē. Scda p̄ns: quoad hāc nō  
vult. Exēplū de mercatore: q̄ fil-  
iū adoptat i suū & ei cōicat oēs li-  
bros apothecē. & oia bona in ma-  
nibus: q̄bus possit mercantiā p̄fi-  
cere. Gult hic mercator q̄ filius  
su bonus. Sed post multos an-  
nos: ille dissipat oia sua bona. qd  
facit mercator: sup furcā suspē-  
dit. & ei pdit oēm amoriē. Ad pio-  
positū. Ita deus de prima volū-  
tate vult oēs saluos fieri. S; nō  
saluans. q̄ faciūt oia mala. Quo-  
ad hāc voluntatē eos dānat. Et  
patet. q̄ multi sunt vocati: pauci  
vero electi. In fine exēplū p̄fis  
p. Somniti qui a pluribus visi-  
tatus. Sic nobis ingunt verbus  
salutis pater. Cū la. brymis rī-  
dit. Ho semp̄ fiet in timore dñi.  
Et vane esset creatus: si postea

dānaret. Igitur multi sunt sc.  
C In sermone flagellis dei.

**Q**uērit ira dei  
in filios dissidentie.  
Ephe. 5. 6. Tanta  
est dignitas & excellentia verita-  
tis: q̄ secundū oīum theologoy  
sententiam precipue Thomas in

4. di. 3. nun. **F**oz pretermitti: et si forte aliqui egre ferant. Unde Augu. lib. de lib. ar. et ponit extra de re. iu. in. 6. Si de veritate scandalum nascitur: tutius scandalum nasci patitur quam veritas reliquitur. Et pbs. 1. etb. Sanctum est prehonore veritatem. i. sup oia veritate. Non merito. **Q**uod non est aliquid ita dignum: sic veritas. **Alia**. 2. **Desdre**. 4. **Fortis** vinum. fortis rex. fortis mulier: sed sup oia veritas vincit. **I**deo Aug. ad Hieronymum. Incomparabile pulchrius est veritas christianorum: quam Helena grecorum. **I**deo pbs. 1. etb. **In** nobis christianis amicis: sanctum est honore veritate. **De** qua nuntianda **Isaie**. 60. **Super** montem excelsum. ascende tu geugelizas syon. **Exalta** in fortitudine vocem tuam qui euangelizas hierusalem: exalta noli timere. **Et**. i. **Tim**. 4. **Argue** increpa obsecra. **Quia** igitur in presentiam mihi predicandi sit officium peccatis: opus est obedire voci divine. ac aperire seclera populi huius visis. **A**. **Et** mala que propriis secleribus a iusto iudice provenient cito: nisi puerant. **I**am pluribus olebus laborant. clamaui. minas ex parte dei ipsi. ac ventura flagellati modicam video emendationem. **Ann**o autem magis clare et aperte de flagellis in communi sermonem habere iustitiam. **De** quibus tria videbimus myra. **Primum**. dicitur opinio. **Secunda**. dicitur inductio.

**Tertium**. dicitur remediatio. **Primum**. dicitur opinio. **Alia**. mala que veniunt in presenti vita. fames. pestis. caritas. infirmitates. et huiusmodi sunt a deo: **Et** hoc nihius est opus. **Alia** dicitur quod est demeritum hominum malorum causa. **Hec** opinio sunt manicheorum. **De** quibus **24. q. 3. c.** **Quidam** sunt heretici: **Ratio** illorum est: quod ponant duo principia: ut etiam posuit **Pythagoras** et **Symonides**. **Horum** et mala. **Ab** aliis principia: dicebant esse diaboli. **De** quo **30. 14.** **U**nde enim princeps mundi huius etc. a quo dicebant omnia esse mala: scilicet pestes. penurias. etc. **De** bono principio deo. dicebant se non intrinsecere. **Secunda** opinio quorundam philosophorum: qui credebant omnia ista venire ab influenza corporum celestium. **Quia** ut dicit **philosophus**. meteororum. **A** virtute superiorum regum ista inferiora. **Et** in libro. de regimine principum. **In**feriora a superioribus reguntur. **Corruptio** aeris dicebant huiusmodi inducit pestem. et alia mala in presentia. **Tertio** opinio operatur. **Quod** ut dicit **Eccl. 11.** **Bona** et mala vita et mors: paupertas et honestas a deo sunt. **Igitur** dicebant omnia mala esse a deo alissimo. **Rader** **Th. 1. p. q. 19. a. 2.** **In. 1. 2. q. 79.** **Et** **Eccl. 11. 2.** **dis. 33.** **Quod** triplex est malum: **Primum**. est culpe. **Secundum**. est pene. **Tertium**. est damnum. **De** malo culpe. deus non est causa mali: quia non est causa peccati: sed

nostra volstris: imo clamat ho-  
mini. **Eccl. 11.** Nasit a facie co-  
lubus sige petra. **Et hoc dedit li-  
beris arbitrii homi. Eccl. 15.** De  
us ab initio constituit hominem: et con-  
stituit eum in manu operis sui. **Ubi non  
est causa peccati, et mali culpe. Se-  
cundum malum est, dicitur. Ut Job cui  
deus abstulit omnia bona. Tertius  
est malum pene. Et sic deus est causa  
omnium malorum: quae sunt in presenti vita.  
Infirmitatis carnis, pestilentie,  
et. **Amos 3.** Si est malum in civitate  
quod dominus non fecerit. **Et Isa.**  
**45.** Ego dominus et non est alter: formans  
lucem et creans tenebras: faciens pa-  
cem et creans malum. **Et hoc de ma-  
lo pene. Quis praeiudicat infirmila-  
tes? Quis pestes? Quis caresti-  
as, Quis bella. Vere deus. Quis  
quidem facit duplici ratione.**  
**Primo.** ratione punitionis.  
**Secundo.** ratione transgressionis.  
**Primo:** in punitione: ut mala quae  
sunt puniantur. **Et ut dicitur in 1. An-  
neratus. ff. ad. l. agnosc. Delicta  
non debent remanere impunita. Et ratio  
est. Et ut dicitur. C. de summo. l. Si-  
quis. Impunitas delicti: multat  
homines ad malignitatem. **Ubi o Sie-  
na tot in illa, tot atrocitas, tot ho-  
micidia? Occiditur homo: et adhuc  
malefactor stat in terminis suis sine  
pauore: quia non est iustitia. Et ut dicitur  
Aug. li. 4. de Ci. c. 4. Remota  
veritas iustitia: ad alios sunt regna:  
iusti aperta atrocitas? **Ubi quae vides  
aliquem suspensum aut decapitatum: non  
doleas sed potius gaudeas. Et in  
iustitia habet locum, dicitur. Non est cru-********

delictas pro deo peccatis. scilicet malos pun-  
nere. **Et hoc. li. 4. de po. Pun-  
nere malos iustus est: sed ipsos eua-  
dere impunitos iniustus. **Ubi Alex.  
mag. inciebat honorem furee. di-  
ces esse la mare de la iustitia. Et  
hoc dicit Aug. li. de Ci. dei quod ipse  
suum romanorum fuit dilatatus super  
omnes mundi monarchias, pro iusti-  
tiam quam in romis regnabat. Et quae  
tandem ad nihilum devenit? **Et de-  
fecit in eis iustitia. Sed hodie non  
invenit in terra. **Ubi bñ clamat Jo.  
1. Jo. 3. Totus mundus in mali-  
gno positus est. Et non solum pro  
carnio: sed et pro peccato, et segregato de  
alio: de deo et pro: ut nunc est.  
Primo de. **Aug. hoies erat  
calidus de amore dei. **Ubi ibi dicitur  
nita orabat gentibus regis: pro pe-  
ricta luminetis in morte. v3. pñ nñ.  
De quo dicitur. 6. Tu oratis: dicit  
te. **Primo noster dicitur. Et Credo. De  
quo de pe. dicitur. 4. c. Nos autem omnia  
symbola dicatis. Et Ave maria.  
cum signo crucis in fronte est filius  
suis. **De quo dicitur. **Cruz est ad  
versus demones victoria. **De ma-  
ne ibant pro ad missa. **Et mar. 7.  
Primum quare regnum dei. Et sic  
vis corporis reficitur quotidie. Ita magis  
cibo spirituali misse. **Et illa die non  
potes male capere. **Modo autem  
non sic: imo ut bestie dormitum  
eunt, absque oratione et cruce. Ad  
missas non vadit. **Tantum in festis.  
Et adhuc habet eorum ad mundi nego-  
cia. **Et dicitur dicitur. **Ubi  
do statim ad omnes fratres carissimi  
m. insistere et invigilare ad peccos********************************

to toto corde debemus. Cogitatio tunc carnalis hois & secularis ab secedat. Murmurat contra sacerdotem: esse pligū in missa. Nō sic fuit ad Bediolani tpc. s. Ambro. Qui ad altare in missa p tres horas rapuus fuit: & inter fuit exequijs sci Martini: ppl's, stetit deuote.

Preterea diebus festiuis stabat ad vespas. ad pletoasis. ad diuina officia. Nō aut sup apothecas. p plateas. sotto loltio. vbi aligzoga a tauoli. alcunt a trūphi. i verbis Inutilibus & Inbonis. Contra xps Math. 12. De oi verbo ocioso qd locuti fuerit hoies: reddet ee. Audiūt mala de pximo. In. 2. Math. Cōmē. dicit. Conseruado audiēdi fabulas magis impediturum ē in cognitōe veritatis. Preterea antiquus icunabat cū familia: apotoꝝ vigilas. & alioꝝ seroꝝ de pcepto. Adō nou. E sene sano dese. Pater nō possum dormire. Et thoes a frate preti. Et pur si iesunāt: in sero collatio cardinalis. Ex hoc veniunt libidines. Prouer. 29. Qui delicatē nutrit feruum suū: postea seruet cū cōtinacē. Preterea seruabant festa: p iour dicif Ego. 20. Pius seruile non facit in eo. Et. C. de ferijs. I. Dies festos. Dies festos dies mactati altissime dedicatos. nullis volumus optatibus occupari. Nec ullis exactionum vexationib' p phari. Dicitur dies semp honorabile decernimus venter adū. vt a cūerts executionibus excusc